
 15 Temmuz 2016 Cuma Günü Okulu-

muzun Kuruluş Onayı Milli Eğitim Bakanımız 

Sayın İsmet YILMAZ tarafından imzalanmıştır. 

24 derslikli okulumuz Sağlık Meslek lisesi ola-

rak 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında ilk öğ-

rencilerini alarak Eğitim Öğretime başlamıştır.  

 Okulumuz adını Anadolu Selçuklu 

Sultanı II. Kılıçarslan’ın kızı olan Gevher Nesi-

be Sultan dan almıştır. Gevher Nesibe Sultan 

adına abisi tarafından Kayseri de hem tıp 

eğitimi hem de sağlık hizmeti veren dünya-

nın ilk eğitim kurumu olan Gevher Nesibe 

Sultan Bimarhanesi yapılmıştır.  

 Okulumuz 15 Temmuz 2016 

tarihinde kurulmuştur. Ülkemiz ve Milleti-

miz için bu kadar önemli bir günde kuru-

lan okulumuz ülkesini, bayrağını  ve mille-

tini seven nesiller yetiştirme gayreti içeri-

sindedir.  

GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 

http://gevhernesibe.meb.k12.tr 
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Tarihçemiz 
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EĞİTİM/ÖĞRETİM 

ALAN VE DALLAR 

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ 
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http://gevhernesibe.meb.k12.tr 

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ 
 Staj; 12. sınıfta öğrencilerin mesleki bilgi, 

beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmelerini, okulda 

olmayan tesis, araç gereci tanıyarak gerçek üretim, 

hizmet ortamına ve iş hayatına uyumlarını sağlamak 

amacıyla yaptırılır. Uygulamalı eğitim süresince öğren-

cilere işyerlerince yaşlarına uygun olarak asgari ücre-

tin en az % 30’u oranında ücret ödenmesinin yanı 

sıra, 10. sınıftan itibaren sigortaları Bakanlığımız 

imkânları ile yapılmaktadır.  

KARİYER 
 Sağlık Hizmetleri alanından mezun olanlar, 

alanın/bölümün devamı niteliğinde olan ve ÖSYS Kıla-

vuzunda belirtilen yükseköğretim (ön lisans/lisans) 

programlarını tercih ettikleri takdirde ek puan veril-

mektedir.  

 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 
 Okulumuzda 9. sınıf tüm genel, meslekî ve 

teknik ortaöğretim kurumlarında olduğu gibi ortaktır. 

9. sınıfın sonunda öğrenci 10. sınıfta Sağlık Hizmetle-

ri Alanında eğitim-öğretime devam eder.  

 Öğrenciler alan eğitimine 10. sınıfta başlar 

ve bu sınıfın sonunda dal seçimi yaparak 11 ve 12. 

sınıfta dal eğitimine devam eder. 11 ve 12. sınıflarda 

ortak dersler ile dallara özel derslerin okutulması 

planlanmıştır.   

ALAN VE DALLAR 
 Okulumuzda Sağlık Hizmetleri Alanında 

eğitim verilmektedir. Sağlık Hizmetleri Alanı altında 

Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve Sağlık Ba-

kım Teknisyenliği dalları bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz öğrencileri bitirdikleri alan ve dal ile 
ilgili üniversite programlarına yerleştirilirken 
avantaj kazanmaktadırlar. 

Okulumuz modern yapısı ve çağdaş eğitim 

anlayışı ile  öğrencilerimizi geleceğe 

hazırlamaktadır. 

GEVHER NESİ BE MTAL 


